Управление образования Администрации Северодвинска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Северодвинская гимназия №14»

          ПРИКАЗ

01.10.2025  МО«Северодвинск» № 419-о

О назначении лица, ответственного за

психолого-педагогическое сопровождение

обучающихся

В соответствии с Письмом Управления образования Администрации

Северодвинска от 08.04.2019 г. №22-01-13/1847 «Об исполнении решения

координационного совещания при Губернаторе», письма министерства образования и

науки Архангельской области от 01.04.2019 №209/02-10/2673 «Об исполнении решения

координационного совещания при Губернаторе» с целью организации работы по

нейтрализации источников деструктивных угроз в молодежной среде Архангельской

области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за психолого-педагогическое сопровождение

обучающихся в МАОУ «СГ № 14» педагога-психолога Новоселову К.В.

2. Педагогу-психологу, Новоселовой К.В., организовать регулярное изучение

личностных особенностей несовершеннолетних с использованием педагогических и

психолого-педагогических диагностик, направленных на раннее выявление склонности

подростков к девиантному и делинквентному поведению.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Васильеву Н.П.,

заместителя директора по ВР.

Директор                                                                                                               Е.Ю. Подольская

С приказом ознакомлены:

Новоселову К.В. __________________

Васильева Н.П.___________________

		2025-10-03T17:45:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЕВЕРОДВИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 14"